ekonomik ve sosyal alanda köklü değiĢimlere gidilmiĢtir. Devlet, yayınlanan

Hatt-ı Hümayun ile her köy ve mahalleden kazancı ölçüsünde vergi almıĢtır.

Yeni bir vergi düzenine gidilmesi beraberinde vergi kaynaklarının yeniden

tespitini de gündeme getirmiĢ ve Tanzimat’ın uygulandığı bölgelerde H.1256

(M. 1840) ve H. 1260-1261 (M. 1844-1845) yıllarında sayımlar yapılmıĢtır.

Sayımın uygulandığı topraklardaki tebaanın emlak, arazi ve hayvanat

durumlarının tespiti için yapılan bu sayımlar sonucunda Temettuat defterleri

serisi oluĢmuĢtur. Defterlerde bölgedeki ahalinin ismi, lakabı, mesleği, arazisi,

and just order. The state levied taxes from each village and neighbourhood in

respect of their earnings with the announced edict. Proceeding to a new tax

layout brought up the re-determination of tax sources and in the regions were

Tanzimat was applied H.1256 (M.1840) and H.1260-1261(M.1844-1845) were

censused. As a result of these counts to determine the real estate, land and

zoological status of the subjects in the lands where the census was applied. In

records, detailed information was given about the name, nickname, profession,